

زنده باد 8 مارس روز جهانی زنان،

بخشش جامعه، عزای جمهوری اسلام!



حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

هشتم مارس، هفدهم اسفند، روز جهانی زن، با مبارزه مردم ایران برای رهایی از شر جمهوری اسلامی تاریخاً گره خورده است. اولین اعتراض توده‌ای علیه جمهوری اسلامی تظاهرات شورانگیز هزاران زن در تهران در ۸ مارس ۱۹۷۹ (۱۷ اسفند ۱۳۵۷) بر علیه فرمان خمینی در مورد حجاب بود. زنان با شعارهایی نظیر "ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم" و "رهایی زن، رهایی جامعه" به خیابان آمدند و طلایه داران جنبشی شدند که امروز قوی تر و وسیع تر از هر زمان برای رهایی از جمهوری اسلامی و تحقق آزادی و برابری تلاش میکند. اینک حکومت زن ستیز اسلامی در محاصره خشم و نفرت مردم ایران قرار دارد و در تمامی عرصه‌ها از مبارزه سراسری معلمان تا تظاهرات‌های بازنشستگان، از اعتراضات

کارگران هفت‌تپه و دیگر مراکز کارگری تا جنبش وسیع دادخواهی، از مبارزه در زندان‌ها و برای آزادی زندانیان سیاسی تا مبارزه برای لغو سنگسار و اعدام، از مبارزه علیه حجاب و جلوه‌های مختلف آپارتاید جنسی تا مبارزه علیه حکومت مذهبی و لگد کردن عماله‌ها، از مبارزه بر سر آب در خوزستان تا "التحریر زاینده رود" اصفهان، از خیزش ۸۸ تا تظاهرات‌های آبان ۹۶ و دی ماه ۹۸ همه و همه زنان در صف اول ایستاده‌اند. "رهایی زن" امروز در عمل توده‌های وسیع مردم، به "رهایی جامعه" عمیقاً گره خورده است و اکنون مردم ایران در راه انقلابی عظیم و اجتماعی علیه جمهوری اسلامی گام بر میدارند که در عین حال "انقلابی زنانه" خواهد بود!

هشتم مارس روز گرامیداشت و بزرگداشت این تلاش غرورانگیز جامعه ایران برای رهایی از شر یک حکومت اسلامی جنایتکار، ضد بشری و سرتاپا زن ستیز است. هشت مارس در ایران فقط روز زن نیست، جشن عمومی همه آحاد جامعه است تا علیه حکومتی که حمله به زنان و حجاب و آپارتاید جنسی را اساس حاکمیت و استبداد خود قرار داده، پای بر خیابانها بکوبند. صرف تبریک گفتن هشت مارس در ایران خاری است در چشم حکومتی که چشم دیدن نقش پیشتاز زنان در همه عرصه‌های اعتراض اجتماعی و سیاسی و فرهنگی را ندارد. گرامیداشت هشت مارس در ایران اعلام پوچ بودن حکومتی است که بیش از ۴۰ سال تلاش کرد زنان را در حجاب دفن کند و به موقعیت شهروندان درجه دوم

براند و نتوانست. زنده باد هشت مارس! زنده
باد روز جهانی زن! زنده باد مبارزه شورانگیز
زنان برای رهایی و برابری! زنده باد همه کسانی
که هشت مارس را روز جشن و شادی و بلند
کردن فریاد اعتراض خود علیه حکومت ضد
زن جمهوری اسلامی میدانند!

مردم! کارگران، معلمان، بازنشستگان،
دانشجویان، نویسندگان، هنرمندان، فعالان
عرصه‌های مختلف اعتراضی! بیاید تا دست
در دست زنان و همه کوشندگان رهایی زن،
هشت مارس ۱۴۰۰ را به یک اعتراض اجتماعی
وسیع علیه جمهوری اسلامی ضد زن تبدیل
کنیم. بگذار از در و دیوار شهر یادآوری روز
جهانی زن و گرامیداشت جشن هشت مارس
ببارد. بگذار سخنران هر گردهمایی معلمان

و بازنشستگان و هر اجتماع اعتراضی دیگر سخنانش را با تبریک هشت مارس روز جهانی زن آغاز کند. بگذار هر کانون و انجمن صنفی و فرهنگی، هر شورا و سندیکا و مجمع عمومی و کمیته اعتصاب و تشکل کارگری یا دانشجویی بیانیه‌های غرا و شورانگیزی در گرامیداشت هشت مارس و محکوم کردن جمهوری اسلامی بدهند. بگذار یاد و نام همه زنانی که علیه تبعیض جنسی و حکومت ضد زن جمهوری اسلامی جنگیده اند و دارند می‌جنگند در هشت مارس با صدای بلند به گوش جهان برسد. بگذار مردم در پشت بام‌ها فریاد بزنند "حکومت ضد زن نمی‌خوایم، نمی‌خوایم". بگذار طوفان توییتری در محکومیت قتل مونا و همه قتل‌های ناموسی که جمهوری اسلامی حامی و باعث و بانی آنست، همه رکوردهای

میدیای اجتماعی را بشکند. بگذار در هشت
مارس امسال جامعه ایران چه در داخل و
چه خارج یکصدا فریاد و اعتراض شود علیه
جمهوری اسلامی که اساس و هویتش حجاب
و زن ستیزی است.

این شدنی است. به تلاش همه ما بستگی دارد.
حزب کمونیست کارگری دست در دست همه
فعالین هشت مارس تمام توان خود را در این
راه معطوف خواهد کرد. به جشن هشت مارس
پیوندید!

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۴۰۰، ۲۳ فوریه ۲۰۲۲

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام